
令和 6 年 1 月 19 日   

めぐみの農業協同組合 

 

異物混入に関するお詫びとお知らせ 

 

 めぐみの農業協同組合が精米販売したお米（白米）に金属片（直径 1 センチ程度）が混入

した可能性が判明しました。現在、販売先が確認できるお客様には直接連絡を取らせていた

だいておりますが、下記店舗で販売したお米については購入いただいたお客様が特定でき

ておりません。 

 誠に恐れ入りますが、対象白米をご購入いただいたお客様には「めぐみの農業協同組合」 

お客様相談室へご連絡をお願いいたします。対象商品を引き取りにお伺いし、交換させてい

ただきます。 

 お客様、販売店様には多大なるご迷惑をおかけし、深くお詫び申し上げます。今後は、再

発防止に努め品質管理を徹底する所存でございます。 

 

 対象のお米 精米 おくみの こしひかり ５㌔ 

       精米 おくみの こしひかり 10 ㌔     

                        

 販売店舗  A コープ郡上店 

       A コープおくみの店 

       とれったひろば関店 

       とれったひろば可児店 

  

混入の金属 

 

直径 1ｃｍ 厚さ 1ｍｍ  スナップリング（金属） 

 

 連絡先 JA めぐみのお客様相談室 0120-783-920（平日/9：00～16：00） 

     JA めぐみの大和支店 TEL0575-88-2222（平日/9：00～15：00）担当：後藤 


